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Załącznik nr 3 do zaproszenia 

do złożenia oferty z dnia 27.06.2023 r.
WYKAZ USŁUG

Ja(My) niżej podpisany(-ni):

_________________________________________________________________________________

Działając w imieniu i na rzecz:

_________________________________________________________________________________

(nazwa /firma, dokładny adres Wykonawcy)

W zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy — w tym okresie), wykonałem/liśmy następujące usługi:

	   Lp.
	Przedmiot usługi
	Wartość brutto
	   Okres realizacji
	     Odbiorca

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


                 ………………………………………………….
             data i podpis osoby/osób upoważnionych 
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